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 (Devecsery László) 

 

 
 

 

  

 

 

Itt a tavasz, itt a Húsvét 
 
 A húsvét, a feltámadás, a megújulás, valamint a 
tavasz beköszöntének az ünnepe. 
 Az idei húsvét rendhagyó megünneplése a 
Művelődési Ház környékére összpontosul. Egy kellemes 
séta során megtekinthető az épület ablakaiban egy 
húsvéti kiállítás, a parkolóban pedig felállítottuk 
Vanyarc tojásfáját. Reméljük, hogy “felöltöztetésében” 
sokan részt vesznek/vesztek, saját készítésű 
hímestojásokkal díszítve az ágait, hogy igazán egyedi és 
színes lehessen a mi tojásfánk.  
 Legyen minden általunk feltett tojás egy-egy 
kívánság, vagy vágy jelképe, amit az életünkben 
megújítani, elérni szeretnénk. Ezt természetesen a 
jelenlegi vírus helyzet miatt mindenki egyénileg tudja 
megtenni, de bízunk benne, hogy jövőre szó szerint is 
együtt díszíthetjük majd fel. 
 Idén egy nyuszi kereső játékkal szeretnénk 

elterelni a figyelmet a bezártságról, ezzel is a szabadba 

csábítva a lelkes "kincskeresőket". Jelen esetben ez a 

kincs, négy darab bűbájos fa nyuszit jelent, akik a falu négy pontján 

rejtőzve várják, hogy megtaláljátok őket. Minden nyuszinak van egy 

hátizsákja. Nincs más dolgod, csak írd fel a nevedet és a 

telefonszámod egy cetlire és tedd a nyuszi hátizsákjába. Akár egy 

vidám szelfit is készíthetsz vele, amit privát üzenetben küldj el 

nekünk a Vanyarc/ON facebook fiókjába ezzel is jelezve a sikeres 

hadműveletet. A játék végén a nyuszikat visszacsalogatva az 

odújukba, az általuk hazacipelt zsákok tartalmát jól összekeverve 

kisorsolunk három nyertest, akik értékes húsvéti ajándék kosarat 

kapnak a sikeres játék jutalmául. Természetesen, ha mind a négy 

nyuszit megleled, növeled a nyerési esélyed.A keresés április 1.-én 

indul, amikor is némi segítséget adunk majd a Vanyarc/ON facebook 

oldalán és ez nem áprilisi tréfa! Játssz velünk! 
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Háziorvosi Tájékoztató! 

Tisztelt Lakosok! 

 Mindenki láthatja az 
egyre drasztikusabban 
szaporodó koronavírus 
fertőzöttek számát az 
országban, de településünkön 
is. Ehhez kapcsolódóan az 
alábbiakról szeretném 
tájékoztatni Önöket: 
 Mindenkitől kérem, 
hogy a legelső tünet esetén 
(nátha, láz, hőemelkedés, 
köhögés, torokfájás, hányás, 
hasmenés, gyengeség, 
végtagfájdalom, íz és szaglás 
elvesztése, bizonytalan rossz 
közérzet stb.) rögtön telefonon 
értesítsen. Ezután ezen 
betegek részére megkérem a 
koronavírus tesztet. A 
teszteredmény előtt is, a 
panaszok kezdetétől rögtön 
mindenkitől - családtagtól is el 
kell KÜLÖNÜLNI!  Senkivel NE 

TARTÓZKODJON egy légtérben 
a tünetes beteg.  
 Amennyiben a teszt 
pozitív, akkor azon személyek, 
akik az igazoltan pozitív 
egyénnel a tünetek 
megjelenése előtt 48 órán belül 
tartósan (15 percen túl) együtt 
voltak, kontakt személynek 
minősülnek, tehát ők is 
lehetnek vírussal fertőzöttek, 
tünetmentesen is, ezért rájuk is 
a karantén szabályok 
vonatkoznak, lakásukat ők sem 
hagyhatják el, munkába se 
mehetnek! 
 Kérem mindezek szigorú 
betartását, akkor is ha hivatalos 
hatósági karantén nem is lesz 
elrendelve, sem az igazolt 
fertőzött sem a kontakt 
személy részére. Ha nem 
kapnak PIROS táblát, akkor is a 
fentiek betartása szükséges! 
 Így reméljük, hogy 

sikerül a járvány terjedését 
lassítani! 
 Egyébként BÁRKI lehet 
vírushordozó, ezért a személyes 
találkozások számát a lehető 
legminimálisabbra csökkentsük!  
 Természetesen a pozitív 
személyeknél a kezelés, 
gyógyítás további részleteit az 
érintett személlyel telefonon 
pontosítjuk!  
 Továbbiakban kérjük 
azon 60 év alatti betegeket, 
akik az igazolt fertőzésen 
átestek, meggyógyultak és 
szeretnének koronavírusos 
betegeknek segíteni, azok 
plazma adásával ezt 
megtehetik, ezért keressenek 
telefonon, továbbiakat ott 
pontosítjuk.  
 

Dr. Szabó János 
Háziorvos

Környezetünk védelmében 
Keresd a használt sütőolaj és zsiradék gyűjtő edényt! 

 

 Tájékoztatjuk Önöket, hogy az Önkormányzat és a Biotrans Kft. között 

létrejött szerződés alapján már Vanyarcon is lehetőség van a háztartásokban 

felgyűlt használt sütőolaj és sütőzsiradék leadására. 

 Az Önkormányzat gyűjtési pontot létesített a Polgármesteri Hivatal 

udvarában. 

 A gyűjtés 240 literes, rendszeresen tisztított és karbantartott, kulturált 

megjelenésű gyűjtőben történik. Lezárt PET - palackban vagy zárt 

befőttesüvegben kell a gyűjtőbe helyezni az olajat, önteni nem kell, így 

„cseppmentes” a rendszer, nem áll fenn a kiömlés veszélye. 

 Duplán hasznos: A használt sütőolaj és sütőzsiradék gyűjtése a 

környezetünk védelme érdekében hasznos cselekedet. Továbbá minden egyes 

leadott liter után a partner cég, a Biotrans Kft. 25 ft támogatást nyújt a 

Vanyarci Polgárőr Egyesület számára. Gondolkodjunk és cselekedjünk 

felelősen, együtt és egymásért! Támogasd a kezdeményezést, támogasd a 

Vanyarci Polgárőr Egyesületet, hogy közreműködésével javuljon településünk közbiztonsága!  



 

Egyházi hírek 

Tisztelt Egyházközösség! 

 A kialakult helyzetre való tekintettel az 

igehirdetések továbbra is online módon 

zajlanak, melyek felvételről megtekinthetők 

a vanyarc.egyhazkozseg.hu gyülekezeti 

honlapon. 

Erős vár a mi Istenünk! 

Szabó András 

 
Szemétszállítás 
 A Szelektív Hulladékhasznosító és 
Környezetvédelmi Nonprofit Kft. tájékoztatása 
szerint a következő negyedévben a 
hulladékszállítás Vanyarcon az alábbiak szerint 
alakul: 
Szelektív hulladékszállítás az alábbi pénteki 
napokon: 
2021. április 09.  Zöldhulladék elszállítás: 
2021. április 23.  2021. május 31. 
2021. május 14.  Lomtalanítás: 
2021. május 28. 2021. április 30. 
2021. június 11. 
2021. június 25. 

 

Családi Szemétszedés! 

 A kialakult járvány helyzetre való tekintettel 

ezúton azt szeretnénk, ha nem állna meg teljesen 

az élet, viszont a kontakt számok nem 

növekednének a helyi lakosság körében. A 

korábban sikeres TeSzedd! mozgalom eredeti 

formájában nem tud megvalósulni a jelenben. Viszont sajnos azt tapasztaljuk, hogy a szemét sosem fogy el. 

Most a családokat szólítjuk meg, hogy egyéni szervezésben, csoportosulás elkerülésével vegyenek részt 

Vanyarc megtisztításában. Aki túrázni jár, vagy szimplán tenni szeretne a természet tisztaságáért, környezetünk 

védelméért, az most tegye meg! A Vanyarcért Egyesületnél igényelhető a közösségi szemétszedéshez 

védőkesztyű, szemetes zsák. A kezdeményezéshez csatlakozni vágyók keressék Mlinkó Nándort és Fehér 

Melindát, vagy jelentkezzenek a vanyarcertegyesulet@gmail.com email címen! A feladat egyszerű: előre 

meghatározott útvonalak egyszeri vagy folyamatos megtisztítása, tisztántartásáért való felelősségvállalás. A 

jelentkezőktől azt kérjük, hogy útjuk során dokumentálják azt, hogy mely területeket tisztították meg, milyen 

jellegű hulladékok kerültek összeszedésre, illetve előtte-utána fotókkal szemléltessék munkájuk eredményét, 

melyet a kezdeményezés során fel szeretnénk használni! További tájékoztatás jelentkezéskor. 

 A csatolt fotókon a kezdeményezéshez 

csatlakozó fiatalok láthatók, ahogy közösen, a 

Ceferínó Közösségház szervezésében 

példamutató munkájukkal a Táncsics és a 

Rózsadomb utcákban vették ki részüket 

településünk megtisztítási folyamatából. 

Ezúton is köszönet nekik, illetve azon 

személyeknek, akik szintén részt vettek és 

vesznek nap mint nap a feladat 

megvalósításában jelen felhívás előtt is 

Mlinkó Nándor 

Vanyarcért Egyesület 

  

http://vanyarc.egyhazkozseg.hu/


 

Szlovák nemzetiségi gondolatok 

Kedves Olvasók! Kedves Vanyarciak! 

 2020 decemberében ezzel a gondolattal 
kívántam Önöknek békés ünnepeket : " 
Reméljük, hogy a következő évben több 
lehetőségünk lesz a személyes találkozásokra! ". 
Már eltelt a 2021. év első negyedéve és ezek a 
személyes találkozási lehetőségek mintha egyre 
távolodnának a bizonytalan jövőbe. Bízunk 
benne, hogy ez a járvány előbb-utóbb 
lecsendesedik; a nyár vége felé - ősszel talán 
lehetünk már konkrét események, programok 
résztvevői! Természetesen 
önkormányzatunknak vannak tervei, kiemelnék 

közülük néhányat : megkezdődött a szavak, 
kifejezések gyűjtése a vanyarci tájszótárhoz az 
Országos Szlovák Önkormányzat Kulturális 
Intézete vanyarci régióközpontjával karöltve, 
szeretnénk előadásokat szervezni " Honnan 
jöttek őseink ? " címmel, folytatni a kézműves 
foglakozásokat az érdeklődőknek korosztálytól 
függetlenül, találkozási lehetőséget biztosítani a 
gyerekeknek,fiataloknak, részt venni az országos 
és megyei szlovák rendezvényeken, 
megrendezni hagyományos karácsonyi 
napunkat. A Tájház karbantartása, 
látogathatóságának biztosítása is folyamatos 
tennivalókkal jár és szeretnénk bővíteni a 
látnivalókat a Tájház udvarán elhelyezett 
ismeretterjesztő - szórakoztató interaktív 
játékokkal.  

 A fent említetteken kívül igyekszünk 
minden lehetőséget, módot megragadni 
értékeink megőrzésére, bővítésére és 
továbbadására. Az Önök segítségével és 
támogatásával - ahogy az elmúlt években is 
történt - biztosan tudunk újabb lépéseket tenni 
ennek érdekében !  

 Önkormányzatunk tagjainak nevében is 
kívánok minden kedves olvasónak kellemes, 
biztonságos húsvéti ünnepeket! V mene členov 
našej samosprávy Vám prajem príjemné a 
bezpečné Veľkonočné sviatky! 

Komjáthi Gáborné 

Vanyarci Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat 
elnök 

 

 
Gólya-hír  
 Első alkalommal teljes díszben a 
Művelődési Ház baba köszöntő ablaka, felette 
pedig vidáman lengedez a babazászló, Fehér 
Nimród köszöntésére.  

 
 

  



 

Infrastruktúra fejlesztés 
  
 Lakossági igényeket felülvizsgálva az 
Önkormányzat a településen belül új autóbuszmegálló pár 
kialakítása mellett döntött 2020-ban. A terveztetés és 
hatósági egyeztetések után a 2137. számú útszakasz 
Kossuth úton kialakítandó váró helye az előírások és 

szabályozás 
figyelembevételével 

meghatározásra került. 
A Magyar Közútkezelő 
Zrt. 2020. november 20 
napon a hozzájárulását 
adta a váró építéséhez. 
A kivitelezés március 
közepén megkezdődött. 
A jelenlegi munkaközi 
állapotokra való 
tekintettel az ezen az 

útszakaszon 
közlekedőktől fokozott 
figyelmet kérünk 
minden autóstól! 
Várhatóan április 
második felében azt az 
utazóközönség igénybe 
is tudja venni! 

 

 

 
 
Kutya-dolog  
 

 Az eb összeírási adatlapok benyújtásához nem kell időpontot kérni, azokat a hivatal 

bejáratánál kihelyezett felirattal ellátott dobozba kérjük bedobni. Amennyiben a legutóbbi újság 

mellékleteként küldött adatlap elkallódott, elektronikus úton letölthetik a www.vanyarcfalu.hu 

honlapról. 

 
Mert segíteni jó 
 

Kedves Vanyarciak! 
 A járványügyi helyzetre való tekintettel, településünk helyi élelmiszerbolti vállalkozói felajánlották a 

házhozszállítás lehetőségét, azon idős lakosok, valamint karanténban lévő személyek, családok részére, 

akik nem tudják megoldani a napi szintű élelmiszer vásárlást. Természetesen a kiszállítás plusz 

költséggel NEM jár! 

 Rendelésüket és igényüket az alábbi telefonszámokon jelezhetik: 

 Bálint Andrea (Faház): 06 30/611 26 05 

 Pavkó Andrásné (Nagy bolt): 06 30/375 98 41  



 

Fő az egészség  

 Egészségünk védelmében 
továbbra is tartsuk be a 
legfontosabb óvintézkedéseket. 
Figyeljünk a higiéniára, tartsunk 
egymástól legalább másfél méter 
védőtávolságot és ne feledjük, 
hogy a friss védelmi intézkedések 
szerint a maszkviselés lakott 
területen belül valamennyi utcán, 
közterületen KÖTELEZŐ! 
 Kérünk mindenkit, hogy 

vegyék komolyan a szabályokat, 

mert megyénkben is, sőt a 

környező településeken is jóval 

nagyobb számban vannak 

érintettek és sajnálatos módon a 

vírus következményeképpen 

elhalálozások, éppen ezért 

fokozott óvatosságra van szükség, 

amire Háziorvosunk is 

folyamatosan felhívja a figyelmet. 

 

Gyógyszertári Hírek 
Tisztelt Betegeink! 
  
 Szeretnénk felhívni a 
figyelmüket, hogy amennyiben 
Önöket és/vagy hozzátartozóikat 
hatósági házi karanténra 
kötelezték, akkor a karanténra 
vonatkozó szabályokat tartsák be. 
 A hatósági házi karantén 
azt jelenti, hogy Önöknek és/vagy 
hozzátartozóiknak OTTHON kell 
tartózkodniuk, más személyekkel 
nem érintkezhetnek. 
 A karantén alól NEM KÉPEZ 
KIVÉTELT a gyógyszertár , az 
élelmiszerbolt, a dohánybolt stb. 
felkeresése. 

 A járványügyi 
intézkedéseknek mindenki köteles 
alávetni magát! 
 Ne veszélyeztessék 
embertársaik egészségét! 

Jázmin Gyógyszertár 
 
Mindannyiunkért 
 
 A vírus helyzet miatt 

hozott óvintézkedések alapján, az 

Önkormányzat dolgozói nevében 

tisztelettel kérünk mindenkit, hogy 

a hivatal épületébe továbbra se 

jöjjenek be. Bármilyen ügyben 

telefonon elérnek illetve, ha 

csengetnek lemegyünk az udvarra. 

Köszönjük!

 

Közérdekű információk 

Kit, hol, mikor érsz el. 
Vanyarci Közös Önkormányzati Hivatal 
2688 Vanyarc, Veres Pálné út 54.   
Elérhetőségek:  
06-32-584-015, 06-32-783-264   
E-mail címe: vanyarc@vanyarc.hu  
Honlap: www.vanyarcfalu.hu 
ügyfélfogadási ideje: 
Hétfő: 8-12, Szerda: 8-16, Péntek: 8-12 
Kedden és Csütörtökön: nincs 
ügyfélfogadás 
 

Könyvtári Információs és Közösségi 
Hely 
2688 Vanyarc, Veres Pálné út 83. 
Elérhetősége: Tel: 06/30 499-3031  
Vezetője: Kalmárné Fekete Anna  
E-mail: kulturkonyvtar@gmail.com 
 

Napsugár Óvoda 
2688 Vanyarc, Mikszáth utca 4.  
Elérhetősége:  
Tel:06-32-783-249, 06-30-820-5809  
Vezetője: Thomka Noémi  
E-mail: 
napsugarovi.vanyarc@gmail.com 
 

Vanyarci Családsegítő és Gyermekjóléti 
Szolgáltatási Társulás 
2688 Vanyarc, Veres Pálné út 54. 
Elérhetőségek:  
06-32-584-015, 06-70-324-8633 
Családsegítő: Kapás Antalné 
ügyfélfogadás: szerda: 9-12-ig 

péntek: 8:30-10:30 
Háziorvosi szolgálat (Szabó-MED. Bt) 
2688 Vanyarc, Veres Pálné út 54. 
Elérhetősége: Tel: 06-32-788-960 
Háziorvos: Dr. Szabó János 
 

Védőnői Szolgálat 
2688 Vanyarc, Veres Pálné út 54. 
Elérhetősége: Tel: 06-32-584-015/14 
mellék 
Védőnő: Omanné Földi Melinda 
E-mail címe: 
vanyarcivedono@gmail.com 
 

Vanyarci Jázmin Fiókgyógyszertár 
Telefon:     06-32-484-330 
Nyitva tartás:  
H: 14:15-16:00, K és Cs: 10:30-13:00,  
P:10:30-12:00, Szerda: ZÁRVA 
E-mail: kallojazmin2175@gmail.com 
 

Fogászati rendelés: 
dr. Dr. Farczádi Tímea fogszakorvos 
Időpont kérés az alábbi telefonszámon: 
06/30 174-2402  
Fogorvosi ügyelet: 
Semmelweis Egyetem Fogászati és 
Szájsebészeti Oktató Intézet: 1088 
Budapest, Szentkirályi utca 40. 
Fogászati sürgősségi betegellátás 
(ügyelet) 20.00- 7.00 óráig 
Tel.: 06/1 317-6600;  60719-es mellék 
Orvosi ügyelet 

3041 Héhalom, Arany J. u. 2/A. 
Az ügyelet működési rendje:  
• hétköznap 16:00-tól-másnap reggel 
08:00-ig  
• hétvégén, ünnepnapokon reggel 
08:00-tól másnap reggel 08:00-ig 
Elérhetősége: 06-32/482-027 
 

Vészhelyzet esetén hívható: 
Általános: 112 
Mentők: 104 
Rendőrség: 107 
Tűzoltóság: 105 

A Polgárőr Egyesület elérhetőségei: 
Polgárőrség elnöke Tiszovszki István 
Tel.: 06-30/629-5706 
Polgárőrség telefonügyelet: Tel.: 06-
30/629-6565 
 

Elmű-Émász Nyrt. közvilágítási hiba 
bejelentése: 
06-80-42-43-44-es számon, az 1-es 
menüpontban. 
 

A kémények időszakos ellenőrzése a 
magánszemélyek ingyenes. 
A kéményseprők a 1818-as számon 
érhetők el. 
Katasztrófavédelem Nógrád megyei 
irodájának elérhetősége: 06-32/410 400 
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